VISTO

VISTO

VISTA

CONSIDERATO CHE

ISTITUTO COMPRENSIVO

96019 ROSOLINI VIA S.PITINO C.F. 83000810891 C.M. SRIC85100A

"F.D'AMICO"

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2020
alla data del 06/04/2020

VARIAZIONE N.4

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

I'art. 10 comma3 e5del D.l. n.129 del 28 Agosto 2018

occorre modificare il programma annuale

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO a programma annuale 2020 per

RIMBORSO VIAGGIO IN POLONIA; STORNO BON.VIAGGIO ISTR.; FIN.ANIM. DIGITALE; RISORSE EX ART.120 DL 18/2020 e QUOTA SERVIZIO

IGIENICO SANIT. DL 18/2020

RIMBORSO QUOTA SPESE PER VIAGGIO IN POLONIA ERASMUS 2019-1-PL01-KA229-065043_2 "ACTIVE, CREATIVE, ENTERPRISING" ,NON

il programma annuale per I'esercizio finanziario 2020, approvato dal Consiglio di Istituto nella sedutadel 12/12/2019

ladeliberadel Consiglio di Istituto n. 03 del 29/06/2020 relativa alla variazione/storno sottoindicato

REALIZZATO PER COVID-19, DALL'INSTE TROMBATORE SAVERIA €.1.583,34 e DALLA D.S. DOTT.SSA INGALLINA MARIA CHIARA

€.1.253,76,STORNO BONIFICO PER ERRATE COORDINATE VIAGGIO D'ISTRUZIONE MADONIE GENITORI DISTEFANO MARIA E AGOSTA
CARMELO €.181,00 CADAUNO; FINANZIAMENTO PER ANIMATORE DIGITALE €.1.000,0; -QUOTA STANZIATA PER RISORSE EX ART.120 DL

18/2020 €.10.247,06 DI CUI €.9.672,77 X ALUNNI E €574,29 PER AGGIORNAMENTO DEL PERSONALE; D.L.17/03/2020 N. 18 MISURE DI
POTENZIAMENTO DEL SERVIZIO IGIENICO SANITARIO €.3.597,92

ENTRATE
Aggr ./V oce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

03/06/02

FINANZIAMENTO
AZIONE 28
ANIMATORE
DIGITALE

0,00

0,00

1.000,00

1.000,00

03/06/03

RISORSE EX ART.120
DL 18/2020

0,00

0,00

10.247,06

10.247,06

03/06/04

D.L.18/20 MISURE DI
POTENZIAMENTO
DEL SERVIZIO
IGIENICO SANITARIO

0,00

0,00

3.597,92

3.597,92

06/04

CONTRIBUTI PER
VISITEVIAGGI E
PROGRAMMI DI
STUDIO ALL'ESTERO

0,00

14.635,00

362,00

14.997,00

12|03

ALTRE ENTRATE n.ac

0,00

121,24

2.837,10

2.958,34

18.044,08

SPESE
Aggr ./V oce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A01/01

D.L.18/2020 MISURE DI
POTENZIAMENTO
DEL SERVIZIO
IGIENICO SANITARIO

0,00

0,00

3.597,92

3.597,92

A02/01

COMPENS| COLLEGIO
REVISORI DEI CONTI

2.363,31

1.210,60

2.000,00

557391

AO03

DIDATTICA

15.070,67

2.32394

-2.000,00

15.394,61

A03/04

RISORSE EX ART. 120
DL 18/2020

0,00

0,00

9.672,77

9.672,77

A0S

VISITEVIAGGI E
PROGRAMMI DI
STUDIO ALL'ESTERO

0,00

14.635,00

362,00

14.997,00

P02/12

ERASMUS
2019-1-PL01-KA229-0650
"Active,creative,
enterprising™"

43 2

20.850,10

5.339,24

2.837,10

29.026,44

P04/03

PROGETTO RISORSE
EX ART. 120 DL

18/2020

0,00

0,00

574,29

574,29




ISTITUTO COMPRENSIVO
"F.D'AMICO"
96019 ROSOLINI VIA S.PITINO C.F. 83000810891 C.M. SRIC85100A

P04/04 PROGETTO AZIONE 28 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00
"ANIMATORE
DIGITALE"
18.044,08

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Maria ChiaraIngallina




